
Valgas ģimnāzija aicina uz labdarības koncertu “Glāsts dvēselei” 1. decembrī

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 29.11.2022.

Tulkots ar

mašīntulkotāju

Ceturtdien, 1. decembrī, plkst.18.00 Valgas ģimnāzijā norisināsies labdarības koncerts "Glāsts dvēselei". Koncerts tiek rīkots

sadarbībā ar Valkas novada un Valgas pagasta radošajiem māksliniekiem.

Gada nogales miers un šarms, drūmums un klusums ir brīnišķīgs laiks, lai dalītos ar Valgas ģimnāzijas saistīto cilvēku mākslu, kas

izpaužas caur deju, dziesmu un vizuālo jaunradi. Esošie un bijušie skolas audzēkņi iedvesīs siltumu dvēselē gan caur vokālo, vizuālo

un instrumentālo mākslu.

Koncerta norises laikā Valkas Mākslas skolas audzēkņi ar skolotāju Elina Teder radīs jaunus mākslas darbus, kas pēc tam tiks izlikti

labdarības izsolē.

Šogad Valgas ģimnāzija vēlas iedvest siltuma sajūtu gan koncerta apmeklētāju, gan mūsu četrkājaino draugu dvēselēs. Sadarbībā

ar Valgas dzīvnieku patversmi aicinām apmeklētājus ziedot to dzīvnieku labā, kuri vēl meklē savas mājas un kuru labklājība ir tieši

atkarīga no cilvēku labajiem darbiem.

https://www.valka.lv/lv


Saistītas tēmas

Kultūra

https://www.valka.lv/lv/jaunums/valgas-gimnazija-aicina-uz-labdaribas-koncertu-glasts-dveselei-1-decembri

Koncertā būs iespēja ziedot:

Laipni aicināti!

Informāciju sagatavoja:

Valgas ģimnāzija*

www.valgagym.ee

*Informācija latviešu valodā sagatavota izmantojot mašīntulkojumu

zālē novietotajā ziedojumu kastītē;

piedaloties klusajā labdarības izsolē, kurā tiks izlikti Valkas Mākslas skolas audzēkņu koncerta garumā radītie vizuālie darbi.

https://www.valgagym.ee/kool/uudised/uudis/2022/11/15/kontsert-hingele-pai-valga-gumnaasiumis-1-detsembril-kell-1800/
https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B82%255D=82

	Valgas ģimnāzija aicina uz labdarības koncertu “Glāsts dvēselei” 1. decembrī
	Informāciju sagatavoja:

	Saistītas tēmas

